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«دستورالعمل اجرایی»

باسلام
     با عنایت به دستور مقام محترم ریاست کل در خصوص بازنگری روند فرآیند ایجاد سفر و مجوز ورود در سامانه 

اکسس کنترل ( مدیریت لجستیک) در گمرکات اجرایی و جلسه برگزار شده در این خصوص  مقرر گردید :
١- به منظور کنترل مجوزهای ورود، گمرکات موظفند نسبت به بازنگری دسترسی ایجاد مجوز ورود و ایجاد سفر در 

سامانه اکسس کنترل(مدیریت لجستیک) آن گمرک اقدام و در اسرع وقت دسترسیهای  غیرضرور حذف گردد.
٢- با توجه به نیاز آن گمرک و مطابق شیوه نامه ابلاغی، دسترسی اشاره شده جهت همکاران صادر گردد.

٣- به منظور پایش مجوزهای ورود ایجاد شده در سامانه اعم از مجوزهایی با سریال های  عمومی و یا اختصاصی، به 
صورت هفتگی گزارش مجوز ورود و سفرهای ایجاد شده در سامانه اکسس اخذ و نسبت به بررسی و  صحت فرآیند و 

تشریفات از ورود تا انتهای فرآیندهای مرتبط با هر یک از رویه های گمرکی اقدام گردد.  
٤– به منظور جلوگیری از سوءاستفاده احتمالی، نسبت به اخذ گزارش از سامانه های در اختیار ( مدیریت لجستیک: 
گارد/ باسکول و...، سامانه جامع گمرکی، Xray ) و تقاطع گیری اطلاعات مرتبط مبادرت و اقدامات لازم معمول 

دارند.
٥- صدور مجوز ورود براساس مجوزهای عمومی تعریف شده در آن گمرک، صرفاً با هماهنگی مسئول درب ورود / 

خروج به کشور یا ازکشور صورت گیرد.
٦- در گمرکات مرزی، در زمان ورود حامل های دارای پروانه از گمرکات داخلی، در صورت عدم رویت سفر( بجز 
مواردی که  به دلیل خطای سامانه یا داشتن سفر ناتمام در مقصد، سفر ایجاد شده در گمرک مبدا در مقصد قابل رویت 
نمی باشد  و از طریق مشاهده  در درب ورود مذکور مشخص شود حامل مربوطه از محل اظهارنامه صادراتی یوده 
وبیجک بین آن نیز صادر شده باشد ) مجاز به ایجاد مجوز سفر  در سامانه نیستند و ذینفعان می بایست پیگیر رفع مشکل 

باشند.
به منظور جلوگیری از بروز این خطا،گمرکات موظف اند در بازه های زمانی؛ نسبت به تعیین تکلیف تمامی سفرهای 

ناتمام آن گمرک اقدام نمایند.
٧- به منظور بررسی و کنترل اتمام تشریفات کامل در رویه های گمرکی  و سپس اجازه  خروج/ ورود حامل  به کشور/ 
از کشور، در زمان اجازه ورود و خروج حامل  موصوف، هماهنگی لازم با مسئول درب خروج/  درب مرزی صورت 

گیرد.
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٨-گمرکات موظفند به قید فوریت پیشنهادات خود را جهت اصلاح فرایند و سامانه ها  از جمله اتصال سامانه مدیریت 
لجستیک با سامانه جامع گمرکی و ...  به حوزه معاونت امورگمرکی اعلام نمایند.

رونوشت:
 - جناب آقای عسگری معاون محترم امور گمرکی احتراما جهت استحضار.

- جناب آقای اشرفی سرپرست محترم دفتر فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی  جهت استحضار  و صدور دستور اقدام لازم. 
- جناب آقای صدریخواه مدیر کل محترم دفتر واردات  پیرو جلسه مربوطه جهت استحضار و صدور دستور اقدام لازم.

- جناب آقای راستی مدیر کل محترم دفتر ترانزیت  پیرو جلسه مربوطه جهت استحضار و صدور دستور اقدام لازم.

 

 


